sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 047/2021 P.A.: Nº 0211/2021–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021 CONTRATANTE: MUNICIPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BIG COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA – CNPJ:
42.821.682/0001-43 – OBJETO: O presente contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO DE AR-
CONDICIONADO, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE UAUÁ- BA, CONFORME TERMO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. – VALOR GLOBAL: R$ 20.300,00 (Vinte Mil e Trezentos Reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01–
ATIVIDADES: 2.022/2.028 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 - FONTES DE
RECURSOS: 01/19 VIGÊNCIA: 06/06/2022 A 06/06/2023 – DATA DA ASSINATURA:
06/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC4FC24B3424D9F52A6B020A7F59CF51

		2022-07-22T17:34:55-0300